

DODATEK SMLOUVY O DÍLO Č.1

Rohatec – oprava a odvodnění komunikace v ul. Větrná

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel:	Obec Rohatec
adresa:	Květná 1, 696 01 Rohatec
zastoupený:	Ing. Jarmilem Adamcem, Ph.D., starostou obce
IČ:	00488526
bankovní spojení:	KB Vyškov, exp. Slavkov u Brna
č. účtu:	2927731/0100
Zhotovitel:	Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o.
se sídlem	Martina Benky 12, 695 01 Hodonín
zastoupený:	Ing. Miroslavem Kolaciou, jednatelem společnosti
tel:	+420 602 540 422
e-mail:	kolacia@ishodonin.cz
IČ:	46983309
DIČ:	CZ46983309
bankovní spojení:	KB Hodonín
č. účtu:	1655920267/0100
zapsán v obchodním rejstříku u soudu v Brně, oddíl C, vložka 8379	

2. Předmět a účel dodatku smlouvy č.1

Rozsah prací se změní dle přiloženého soupisu prací

3. Cena díla

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH:	3.220.730,00,- Kč
Vícepráce:	2.222.563,13,- Kč
Méněpráce:	827.883,13,- Kč

Cena díla včetně dodatku č.1 smlouvy o dílo	4.615.410,- Kč bez DPH
DPH 21%	969.236,10,- Kč
Náklady celkem včetně DPH	5.584.646,10,- Kč

4. Další ujednání

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech, z toho dva jsou určeny pro Objednatele, jeden pro Zhotovitele.

Číslo smlouvy zhotovitele: 624/2019

Číslo smlouvy objednatele:

V Rohatci

Dne: 12. 06. 2019

Za Objednatele:

.....
Ing. Jarmil Adamec, Ph.D.

Starosta obce

OBEC ROHATEC
Květná 359/1 ①
696 01 ROHATEC
IČ: 00488526, DIČ: CZ00488526

V Hodoníně

Dne: 12. 06. 2019

Za Zhotovitele:

.....
Ing. Miroslav Kolacia

jednatel společnosti

Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o.
695 01 HODONÍN, M. Benky 12
IČ: 469 83 309, DIČ: CZ46983309

=1=

ROZPOČET

Stavba: Rohatec, ulice Větrná odvodnění komunikace (štěrbinové žláby)

Místo: Rohatec **Datum:** 10.06.2019
Objednatel: Obec Rohatec **Projektant:** Ing. Karel Vašík
Zhotovitel: Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o. **Zpracovatel:** Ing. Karel Vašík, Lideřovská 14, I.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu					3 220 730,00		
HSV - Práce a dodávky HSV					3 113 730,00		
1 - Zemní práce					396 674,86		
1	K	113106123	Rozebření dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	4,500	70,00	315,00
Odstavení dopravního prostředku v době prací							
2	K	113107343	Odstavení podkladu živiničného tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	340,230	190,00	64 643,70
Odstavení dopravního prostředku v době prací							
3	K	113154331	Frézování živiničného krytu tl 30 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	581,145	82,00	47 653,89
4	K	113154333	Frézování živiničného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	774,860	88,00	68 187,68
5	K	113154334	Frézování živiničného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	581,145	95,00	55 208,78
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	115,000	65,00	7 475,00
7	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	274,134	190,00	52 085,46
Prokopávání v blízkosti stávajících sítí							
8	K	130001101	Připíplatek za zřízení vykropky v blízkosti podzemního vedení	m3	12,180	420,00	5 115,60
Odstavení dopravního prostředku v době prací							
9	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,120	285,00	1 459,20
Hloubení jam v blízkosti stávajících sítí							
10	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	13,680	620,00	8 481,60
Vykopávání v blízkosti stávajících sítí							
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m vykropky/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	104,514	255,00	26 651,07
Vykopávání v blízkosti stávajících sítí							
12	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých	m3	169,620	22,00	3 731,64
Vykopávání v blízkosti stávajících sítí							
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	104,514	16,00	1 672,22
14	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	104,514	180,00	18 812,52
15	K	174101101	Zásyp jam, sachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťnutím	m3	17,300	98,00	1 695,40
Vykopávání v blízkosti stávajících sítí							
16	K	175111101	Obtápání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	1,043	390,00	406,77
Vykopávání v blízkosti stávajících sítí							
17	M	58344172	Štěrka frakce 0/32 třída C	t	0,658	398,00	261,88
18	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	569,000	28,00	15 932,00
Vykopávání v blízkosti stávajících sítí							
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	7,703	150,00	1 155,45
20	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhuťnutí	m2	569,000	20,00	11 380,00
Vykopávání v blízkosti stávajících sítí							
21	K	R2	Uložení kabelů do kabelových žlabů z plastu - kompletní konstrukce	kus	29,000	150,00	4 350,00
4 - Vodorovné konstrukce					5 899,80		
22	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	0,300	866,00	259,80
23	K	465513228	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hráze	m2	2,500	1 860,00	4 650,00
Vykopávání v blízkosti stávajících sítí							
24	M	58380650	kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný	t	1,375	720,00	990,00
5 - Komunikace pozemní					856 992,20		
25	K	564871111	Podklad ze štěrku tl 250 mm	m2	25,410	205,00	5 209,05
Vykopávání v blízkosti stávajících sítí							
26	K	564871116	Podklad ze štěrku tl 300 mm	m2	133,380	295,00	39 347,10
Vykopávání v blízkosti stávajících sítí							
27	K	565176111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 lobarované kamenivo OKH tl 100 mm š do 3 m	m2	140,400	695,00	97 578,00
Vykopávání v blízkosti stávajících sítí							
28	K	573231108	Postřik živiničný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	1 937,150	18,00	34 868,70
29	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 937,150	349,00	676 065,35
30	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	9,000	292,00	2 628,00
Vykopávání v blízkosti stávajících sítí							
31	M	59245001	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x4 cm přírodní	m2	4,500	288,00	1 296,00
8 - Trubní vedení					10 935,00		
32	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	5,000	190,00	950,00
33	M	28617095	trubka kanalizační PP plnostěnná tl 16 DN 200x6000 mm	m	5,000	1 145,00	5 725,00
34	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	2,000	620,00	1 240,00
35	K	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm snížením poklopu	kus	2,000	1 510,00	3 020,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 615 521,50		
36	K	916131213	Osazení stlínčného obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	361,600	265,00	95 824,00

"SKUTEČNOST"

ROZDÍL

Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
4 615 410,00		1 394 680,00	
2 307 104,99		-806 625,01	
310 237,71		-86 437,16	
22,000	1 540,00	17,500	1 225,00
340,230	64 643,70	0,000	0,00
0,000	0,00	-581,145	-47 653,89
234,986	20 678,79	-539,874	-47 508,89
605,000	57 475,00	23,855	2 266,23
115,000	7 475,00	0,000	0,00
274,134	52 085,46	0,000	0,00
35,000	14 700,00	22,820	9 584,40
5,120	1 459,20	0,000	0,00
13,680	8 481,60	0,000	0,00
104,514	26 651,07	0,000	0,00
169,620	3 731,64	0,000	0,00
104,514	1 672,22	0,000	0,00
104,514	18 812,52	0,000	0,00
17,300	1 695,40	0,000	0,00
1,043	406,77	0,000	0,00
0,658	261,88	0,000	0,00
569,000	15 932,00	0,000	0,00
7,703	1 155,45	0,000	0,00
569,000	11 380,00	0,000	0,00
0,000	0,00	-29,000	-4 350,00
5 899,80		0,00	
0,300	259,80	0,000	0,00
2,500	4 650,00	0,000	0,00
1,375	990,00	0,000	0,00
186 594,85		-670 397,35	
25,410	5 209,05	0,000	0,00
133,380	39 347,10	0,000	0,00
140,400	97 578,00	0,000	0,00
1 937,150	34 868,70	0,000	0,00
0,000	0,00	-1 937,150	-676 065,35
22,000	6 424,00	13,000	3 796,00
11,000	3 168,00	6,500	1 872,00
12 445,00		1 510,00	
5,000	950,00	0,000	0,00
5,000	5 725,00	0,000	0,00
2,000	1 240,00	0,000	0,00
3,000	4 530,00	1,000	1 510,00
1 564 221,00		-51 300,50	
361,600	95 824,00	0,000	0,00

pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	314,000	160,00	50 240,00
38	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	10,000	380,00	3 800,00
39	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	38,800	120,00	4 656,00
40	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,000	211,00	3 798,00
41	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	18,000	128,00	2 304,00
42	K	935114121	Štěrbínový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm bez vnitřního spádu se základem	m	81,000	3 740,00	302 940,00
43	K	935114141	Štěrbínový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm s obrubníkem v 12 cm bez vnitřního spádu se základem	m	270,000	3 920,00	1 058 400,00
44	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kamenná těženého	m2	4,500	57,40	258,30
45	K	R1	Zaslepení hrdla na konci štěrbinové vpusti	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
46	K	919735113	Řezání stávajícího živinišního krytu hl do 150 mm	m	542,000	165,00	89 430,00
47	K	938902311	Čištění rigolů strojně při tl. nánosů do 100 mm	m	52,000	45,60	2 371,20
997 - Přesun sutě							197 888,25
48	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	429,633	42,00	18 044,59
49	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	5 155,596	10,50	54 133,76
50	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	23,575	180,00	4 243,50
51	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	404,888	300,00	121 466,40
998 - Přesun hmot							29 818,39
52	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinišním	t	313,854	95,01	29 818,39
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							107 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce							91 000,00
53	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
54	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00
55	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00
56	K	012403000	Kartografické práce	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00
57	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště							16 000,00
58	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00

Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
314,000	50 240,00	0,000	0,00
10,000	3 800,00	0,000	0,00
38,800	4 656,00	0,000	0,00
18,000	3 798,00	0,000	0,00
18,000	2 304,00	0,000	0,00
81,000	302 940,00	0,000	0,00
270,000	1 058 400,00	0,000	0,00
22,000	1 262,80	17,500	1 004,50
1,000	1 500,00	0,000	0,00
225,000	37 125,00	-317,000	-52 305,00
52,000	2 371,20	0,000	0,00
197 888,24		0,00	
429,633	18 044,59	0,000	0,00
5 155,596	54 133,76	0,000	0,00
23,575	4 243,50	0,000	0,00
404,888	121 466,40	0,000	0,00
29 818,39		0,00	
313,854	29 818,39	0,000	0,00
109 400,00		2 400,00	
91 000,00		0,00	
1,000	25 000,00	0,000	0,00
1,000	14 000,00	0,000	0,00
1,000	14 000,00	0,000	0,00
1,000	13 000,00	0,000	0,00
1,000	25 000,00	0,000	0,00
18 400,00		2 400,00	
1,150	18 400,00	0,150	2 400,00

POLOŽKY NEOBSAŽENY VE SMLUVNÍM ROZPOČTU							0,00
59	113154225	Frézování živinišního krytu tl 150 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2		130,00		0,00
60	113107142R00	Odstanění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2		149,00		0,00
61	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t		42,00		0,00
62	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů - 13 km	t		10,50		0,00
63	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) odpadu	t		300,00		0,00
64	113107222R00	Odstanění podkladu nad 200 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2		51,00		0,00
65	113107124R00	Odstanění podkladu pl. 200 m2, kam. drcené tl. 40 cm po kanalizaci	m2		380,00		0,00
66	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t		42,00		0,00
67	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t		10,50		0,00
68	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3		190,00		0,00
69	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny	m3		255,00		0,00
70	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3		16,00		0,00
71	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva	t		180,00		0,00
72	181951102	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním	m2		15,00		0,00
73	167101151	Nakládání šterkodrtě nad 100 m3	m3		85,00		0,00
74	564732111R00	Podklad z kam. drceného 32-63 s vyplň. kamen. 10 cm - stávající materiál	m2		48,00		0,00
75	167101151	Nakládání šterkodrtě nad 100 m3	m3		85,00		0,00
76	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2		145,00		0,00
77	565176111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 3 m	m2		369,00		0,00
78	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š	m2		285,00		0,00
79	596211110	Úprava nájezdu na ulici Slunečná - kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm pl do 50 m2 (rozebrání, odkop, násyp, kladení dlažby a obrub)	m2		1 320,00		0,00
80	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva	t		180,00		0,00
81	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinišním	t		95,01		0,00
82	567132115	KSC I. tl. 20 cm	m2		370,00		0,00

2 198 905,00		2 198 905,00	
305,000	39 650,00	305,000	39 650,00
792,000	118 008,00	792,000	118 008,00
158,400	6 652,80	158,400	6 652,80
2 059,200	21 621,60	2 059,200	21 621,60
158,400	47 520,00	158,400	47 520,00
1 370,000	69 870,00	1 370,000	69 870,00
108,000	41 040,00	108,000	41 040,00
570,960	23 980,32	570,960	23 980,32
1 141,920	11 990,16	1 141,920	11 990,16
274,000	52 060,00	274,000	52 060,00
274,000	69 870,00	274,000	69 870,00
274,000	4 384,00	274,000	4 384,00
493,200	88 776,00	493,200	88 776,00
1 370,000	20 550,00	1 370,000	20 550,00
137,000	11 645,00	137,000	11 645,00
1 370,000	65 760,00	1 370,000	65 760,00
205,500	17 467,50	205,500	17 467,50
1 370,000	198 650,00	1 370,000	198 650,00
1 702,000	628 038,00	1 702,000	628 038,00
1 937,150	552 087,75	1 937,150	552 087,75
18,000	23 760,00	18,000	23 760,00
83,611	15 049,98	83,611	15 049,98
290,000	27 553,89	290,000	27 553,89
116,000	42 920,00	116,000	42 920,00

REKAPITULACE	
CENA DLE SOD	3 220 730,00
VICEPRÁCE	2 222 563,13
MÉNĚPRÁCE	-827 883,13

KONEČNÁ CENA	4 615 410,00
rozdil	1 394 680,00

Poznámka
Ceny uvedeny bez DPH

VYSVĚTLIVKY	
rozsah dle SOD	
vicepráce	
méněpráce	

Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o.
695 01 HODONÍN, M. Benky 12
IČ: 469 83 309, DIČ: CZ46983309
=1=